o
Certitico ltl es(G sr'; . .

no placâr desta PreÍeiturir. ,... ,

MARCELC}

determinaÉo legal.

Ui.-.'--
DE Párt,A
pal

I
lAl

NGUERA
Íorcndo fielhoí oindo

DI

ÍERRA DO ÍAtft -
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N O2O|2O25, DE ()2 DE JANEIRO DE 2025.

"Dlepóc robrc aoncação dc crrgo GE Gonl,.rilo dc
§ccrGtárir luricip.l dc rinençer c di outra.
pro"ldênci.r-'

O Prefeito Municipal de Ânhanguerâ, no uso das atribuiçôes
legais e constitucionais, em especial com fulcro no afi. 70, VI e IX da
Iei Orgâ,nica Municipal;

DECRETÂ:

Art. 1'. Fica nomeada â Sra. ROSAI|GELI\ MARIA PIMIEIRO
ELIAS AGIrIÂR, inscrita no CPF/MF n' 455.952.91l-68, para exercer o
cargo em comissâo de Secretária de Finalças do MunicÍpio de
Anhanguera.

AÍt. 2'. Este Decreto entrará em ügor na data de sua
publicaçáo, revogadas as disposiçôes em contrário.

Registra-se; Publique-se; Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Anhanguera, aos O2 dias do
mês de janeiro de 2O25.

rl

Prefe M